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25 czerwca odbyło się już IX seminarium z cyklu „Informacja to drogowskaz", podsumowujące 5 lat 
partnerskiej współpracy między Zespołem Zamiejscowym w Tarnowie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Krakowie, a Miejską Biblioteką Publiczną w Tarnowie.

Nawiązując do genezy podjętej współpracy w swoim wystąpieniu pan Andrzej Martynuska Dyrektor 
WUP Kraków podkreślił iż:  biblioteka dysponuje potencjałem, który możemy i powinniśmy wykorzystać 
(...) jest to swego rodzaju lokalne centrum wymiany informacji, stąd duża potrzeba kontynuacji pewnych 

. Pani Krystyna działań, ale również poszukiwania nowych pomysłów i podejmowania kolejnych wyzwań
Latała Wiceprezydent Tarnowa pogratulowała 5 -letniej współpracy, zwróciła uwagę na ogromną 
potrzebę kontynuowania tego typu partnerstwa: "Trzeba wychodzić do ludzi z informacją, która pozwoli 
lepiej funkcjonować im w świecie (...) bo przecież to właśnie wiedza i informacja nadaje kierunek 

 naszym działaniom"

Zainicjowana w 2009 roku współpraca stworzyła możliwość dotarcia do mieszkańców  subregionu 
tarnowskiego z informacjami, które mogą być im pomocne w podejmowaniu aktywności na rynku pracy 
oraz realizacji działań edukacyjnych nastawionych na kształtowanie i rozwijanie umiejętności 
zarządzania własną karierą zawodową. W trakcie tych 5 lat odbyło się m.in. 101 dyżurów doradcy 
zawodowego w siedzibie MBP w Tarnowie, niemal 40 edycji spotkań informacyjnych i warsztatów, 8 
tematycznych seminariów adresowanych do kadry Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tarnowie oraz 
wybranych Gminnych Bibliotek Publicznych w powiecie tarnowskim.  Współpraca ta, to również 14 
nowo powstałych w stoisk wystawienniczych „Infopraca" zarówno w siedzibie MBP i jej filiach oraz w 
kilku GBP. Na stoiskach „Infopraca"  można skorzystać z dostępnych informacji o zawodach, sytuacji na 
rynku pracy w regionie, oczekiwaniach i wymaganiach pracodawców, zasadach opracowywania cv i 
przygotowania się do kontaktu z pracodawcą . Podjęte działania pokazały iż, istnieje wśród mieszkańców 
subregionu tarnowskiego duża potrzeba pozyskiwania informacji w zakresie planowania rozwoju 
zawodowego, całożyciowego kształcenia oraz wsparcia przez doradców zawodowych. Możliwość 
pozyskania tych informacji oraz pomocy doradcy w obrębie miejsca zamieszkania często ulokowanego z 
dala od dużych centrów miejskich  jest dużym udogodnieniem.
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